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מדינת ישראל
נ ג ד

סלים נבואני
בית משפט השלום בעכו

[28.11.2024]
כבוד השופט אורן כרמלי

החלטה
בפניי בקשה להורות על שינוי תנאי מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

בהתאם להחלטה מיום 27/8/24 שוחרר המשיב לחלופת מעצר בתנאים האלה:
מעצר בית מלא בפיקוח; איסור לעשות שימוש בטלפון נייד; התחייבות עצמית וערבויות צדדי ג'.

כתב האישום מייחס למשיב ביצוע עבירות של הלנת 16 תושבים זרים בבניין בבעלותו - למס' ימים משתנה. המסוכנות
היא סיוע לשהותם של שוהים בלתי חוקיים והלנתם בשכר וזאת בעיתות מלחמה, שיש בה משום סיכון פוטנציאלי

לציבור מפני פעולות איבה של אותם שוהים כלפי הציבור בישראל.
הבקשה היא כאמור להורות על שינוי תנאי החלופה, תוך הקלה משמעותית שלה.

לטענת ב"כ המשיב לאחר 4 חודשים מההחלטה על תנאי החלופה הרי שנקודת האיזון צריך שתשתנה, תוך התייחסות
לכך שלא היתה כל הפרה מצידו של המשיב בכל אותה תקופה; כי מסוכנותו פחתה; התחשבות בגילו והתחשבות

בנסיבות המשפחתיות ובכלל זה העובדה כי בתו ילדה והיא זקוקה לסיוע הוריה.
מנגד טוען ב"כ המבקשת כי לאחר עדותם המוקדמת של השוהים הבלתי חוקיים אין כרסום בתשתית הראייתית

להוכחת אשמתו של המשיב; כי מדובר בכתב אישום המייחס למשיב מעשים חמורים וכי טרם בשלה העת להקלה
בתנאי החלופה.

לאחר שמיעת טענות הצדדים אני מוצא כי יש מקום להקל על תנאי החלופה שנקבעה, תוך הכבדה מסויימת בערובות
לצורך מניעת הישנות המעשים שמיוחסים למשיב.

מדובר במשיב בן 72 שתנאי חלופת המעצר לא איפשרו לו חלונות התאווררות משך כל התקופה עד היום - למעט 2
מקרים בודדים. יש לקבל טענת הסניגור כי בחלוף 4 חודשים נקודת האיזון צריך שתשתנה לטובת חירותו האישית,

כשטרם החל שלב משפטו של המשיב.
לעניין זה לקחתי בחשבון עוד כי למשיב אין עבר פלילי וכי לא נרשמה לחובתו כל הפרה של תנאי השחרור מאז

מעצרו.
בנסיבות אלה אני מורה על ביטול התנאי שקבע כי המשיב ישהה במעצר בית מלא בפיקוח ומורה תחת זאת כי המשיב

ישהה במעצר בית חלקי החל מהשעה 21:30 ועד השעה 6:00 בבוקר למחרת; וזאת ללא פיקוח.
אני מורה על המשך איסור על המשיב לעשות שימוש בטלפון נייד;

להבטחת התנאים המשיב יאשרר התחייבות עצמית בסך של 10,000 ₪;
שני ערבים צד ג' יאשררו ערבות בסך של 10,000 ₪;
המשיב יפקיד 7,500 ₪ להבטחת התנאים המגבילים.

מובהר בזאת למשיב כי ככל שיפר תנאי מתנאי השחרור שנקבעו, ייעצר ויובא בפני שופט.
חתימה על הערבויות תעשה בתחנת משטרה או במזכירות בית המשפט.
לאור התוצאה אליה הגעתי מתייתר הצורך בחלונות לצורך ביקור הבת.

החלטה זו מהווה פקודת שחרור בהתקיים התנאים המפורטים בה.
מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד ליום 1/12/24 שעה 14:00 לצורך הגשת ערר.

ככל שלא יוגש ערר עד אותו מועד, תיכנס ההחלטה לתוקף ללא צורך בהחלטה נוספת.
ניתנה היום, כ"ז חשוון תשפ"ה, 28 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.
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